
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  11.04.2025 г.                                                              №  12 

 

 

О внесении изменений в постановление главы Солонцовского 
сельского поселения от 16.03.2015 г. № 13 «О создании постоянно 

действующего  органа  управления,  специально  уполномоченного на 
решение задач в области защиты населения и территорий 

 от чрезвычайных ситуаций в Солонцовском сельском  поселении,  
Алексеевского муниципального района, Волгоградской области. 

 
 

Во исполнение Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ "О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера", постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 
2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликви-
дации чрезвычайных ситуаций» 

п о с т а н о в л я ю: 
  

           1. Утвердить новый состав комиссии администрации Солонцовского сель-
ского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности (приложение № 1). 
           2. Постановление № 10 от 12.02.2020г «О внесении изменений в постанов-
ление главы Солонцовского сельского поселения от 16.03.2015 г. № 13 «О созда-
нии постоянно действующего  органа  управления,  специально  уполномоченного 
на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций в Солонцовском сельском  поселении, Алексеевского муниципального 
района, Волгоградской области»  считать утратившим силу. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

            

      Глава Солонцовского                                                                      
      сельского поселения                                                                         Чиков П.П. 
             
 
 
              
 
 
 
 
Исп. Мардашева М.М. 
Разослано: в дело-1. 



Приложение № 1 
к постановлению главы  

Солонцовского сельского поселения 
  от 11.04.2025г. № 12 

 

 
 

СОСТАВ 

комиссии Администрации Солонцовского сельского поселения по  
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

 пожарной безопасности 
 

 

 

 

_______________________________________ 

 

 

 

 

 
 

 

№ 
п/п 

ФИО Место   
проживания 

 

Должность Примечание 

1. Чиков  
Павел 
Павлович 

х. Солонцовский председатель комиссии по  
ЧС,  глава поселения 

 

2 Трушина  
Галина 
Гасимзяновна  

х. Яминский  заместитель председателя  
 по ЧС, ведущий специалист   

 

3 Мардашева  
Марина  
Михайловна 

х. Солонцовский  секретарь комиссии,  
 ведущий специалист   

 
 

4 Семин 
Алексей  
Сергеевич 

ст. Алексеевская  член комиссии,   управляю-
щий отделения № 2  
 ООО «Ключ-Агро»  
 (по согласованию) 

 

5 Иванова 
Анфиса 
Николаевна 

х. Солонцовский  член комиссии, председа-
тель  ТОС «Солонцовское»  
  (по согласованию) 

 

6 Рябов 
Иван 
Алексеевич 

х. Солонцовский  член комиссии,  директор 
МБУК «Солонцовский КДК» 

 (по согласованию) 

 

7 Седов 
Алексей 
Сергеевич 

ст. Алексеевская  член комиссии,  участковый 
 уполномоченный  
 (по согласованию) 

 


